

前橋市スポーツ施設の設置及び管理に関する条例新旧対照表(第1条関係)

改正案		現行	
(名称及び位置) 第2条 スポーツ施設の名称及び位置は、次のとおりとする。		(名称及び位置) 第2条 スポーツ施設の名称及び位置は、次のとおりとする。	
名称	位置	名称	位置
省略		省略	
前橋市六供温水プール	前橋市六供町三丁目1番地8	前橋市六供温水プール	前橋市六供町1068番地
省略		省略	
2～5	省略	2～5	省略

前橋都市計画下水道事業受益者負担に関する条例新旧対照表(第2条関係)

改正案				現行			
別表(第3条関係)				別表(第3条関係)			
負担区 の名称	負担区 の区域	負担区 の地積	1平方メー トル当 たり単 位負担 金額	負担区 の名称	負担区 の区域	負担区 の地積	1平方メー トル当 たり単 位負担 金額
第一負担区	岩神町一丁目 岩神町二丁目 岩神町三丁目 岩神町四丁目 昭和町一丁目 昭和町二丁目 昭和町三丁目 平和町一丁目 平和町二丁目 国領町一丁目 国領町二丁目 住吉町一丁目 住吉町二丁目 若宮町一丁目 若宮町二丁目 若宮町三丁目 若宮町四丁目 日吉町一丁目 城東町一丁目 城東町二丁目 城東町三丁目 城東町四丁目 大手町一丁目 大手町二丁目 大手町三丁目 紅雲町一丁目 紅雲町二丁目 千代田町一丁目 千代田町二丁目 千代田町三丁目 千代田町四丁目 千代田町五丁目 本町一丁目 本町二丁目 本町三丁目 表町一丁目 表町二丁目 三河町一丁目 三河町二丁目 朝日町一丁目 朝日町二丁目 朝日町三丁目 朝日町四丁目 文京町一丁目 文京町二丁目 文京町三丁目 文京町四丁目 南町一丁目 南町二丁目 南町三丁目 南町四丁目 朝倉町三丁目 の全部 日吉町二丁目 日吉町三丁目 日吉町四丁目 城東町五丁目 天川原町一丁目 天川原町二丁目 六供町 六供町一丁目 六供町二丁目 六供町三丁目 天川町 朝倉町一丁目 朝倉町二丁目 朝倉町四丁目 西片貝町五丁目 下小出	省略	第一負担区	岩神町一丁目 岩神町二丁目 岩神町三丁目 岩神町四丁目 昭和町一丁目 昭和町二丁目 昭和町三丁目 平和町一丁目 平和町二丁目 国領町一丁目 国領町二丁目 住吉町一丁目 住吉町二丁目 若宮町一丁目 若宮町二丁目 若宮町三丁目 若宮町四丁目 日吉町一丁目 城東町一丁目 城東町二丁目 城東町三丁目 城東町四丁目 大手町一丁目 大手町二丁目 大手町三丁目 紅雲町一丁目 紅雲町二丁目 千代田町一丁目 千代田町二丁目 千代田町三丁目 千代田町四丁目 千代田町五丁目 本町一丁目 本町二丁目 本町三丁目 表町一丁目 表町二丁目 三河町一丁目 三河町二丁目 朝日町一丁目 朝日町二丁目 朝日町三丁目 朝日町四丁目 文京町一丁目 文京町二丁目 文京町三丁目 文京町四丁目 南町一丁目 南町二丁目 南町三丁目 南町四丁目 朝倉町三丁目 の全部 日吉町二丁目 日吉町三丁目 日吉町四丁目 城東町五丁目 天川原町一丁目 天川原町二丁目 六供町 六供町一丁目 六供町二丁目 六供町三丁目 天川町 朝倉町一丁目 朝倉町二丁目 朝倉町四丁目 西片貝町五丁目 下小出	省略	省略	

	丁目 西片貝町五丁目 下小出町 下小出町一丁目 下小出町二丁目 上小出町一丁目 上小出町二丁目の各一部	
第二負担区	六供町四丁目 六供町五丁目 三俣町一丁目 三俣町二丁目 三俣町三丁目 西片貝町四丁目 下小出町三丁目 天川大島町一丁目 天川大島町二丁目 天川大島町三丁目の全部 日吉町二丁目 日吉町三丁目 日吉町四丁目 城東町五丁目 天川原町一丁目 天川原町二丁目 六供町 六供町一丁目 六供町二丁目 六供町三丁目 天川町 朝倉町一丁目 朝倉町二丁目 幸塚町 西片貝町五丁目 北代田町 下小出町 下小出町一丁目 下小出町二丁目 上小出町一丁目 上小出町二丁目 上小出町三丁目 天川大島町 上大島町 野中町の各一部	省略
省略		

	町 下小出町一丁目 下小出町二丁目 上小出町一丁目 上小出町二丁目の各一部	
第二負担区	六供町四丁目 三俣町一丁目 三俣町二丁目 三俣町三丁目 西片貝町四丁目 下小出町三丁目 天川大島町一丁目 天川大島町二丁目 天川大島町三丁目の全部 日吉町二丁目 日吉町三丁目 日吉町四丁目 城東町五丁目 天川原町一丁目 天川原町二丁目 六供町 六供町一丁目 天川町 朝倉町一丁目 朝倉町二丁目 幸塚町 西片貝町五丁目 北代田町 下小出町 下小出町一丁目 下小出町二丁目 上小出町一丁目 上小出町二丁目 上小出町三丁目 天川大島町 上大島町 野中町の各一部	省略
省略		

前橋市消防本部等の設置等に関する条例新旧対照表(第3条関係)

改正案			現 行		
第3条 消防本部の下に消防署を置き、その名称、位置及び管轄区域は、次のとおりとする。			第3条 消防本部の下に消防署を置き、その名称、位置及び管轄区域は、次のとおりとする。		
名称	位置	管轄区域	名称	位置	管轄区域
中央消防署	前橋市朝日町四丁目22番2号	岩神町一丁目、岩神町二丁目、岩神町三丁目、岩神町四丁目、敷島町、緑が丘町、昭和町一丁目、昭和町二丁目、昭和町三丁目、平和町一丁目、平和町二丁目、国領町一丁目、国領町二丁目、住吉町一丁目、住吉町二丁目、若宮町一丁目、若宮町二丁目、若宮町三丁目、若宮町四丁目、日吉町一丁目、日吉町二丁目、日吉町三丁目、日吉町四丁目、城東町一丁目、城東町二丁目、城東町三丁目、城東町四丁目、城東町五丁目、大手町一丁目、大手町二丁目、大手町三丁目、紅雲町一丁目、紅雲町二丁目、千代田町一丁目、千代田町二丁目、千代田町三丁目、千代田町四丁目、千代田町五丁目、本町一丁目、本町二丁目、本町三丁目、表町一丁目、表町二丁目、三河町一丁目、三河町二丁目、朝日町一丁目、朝日町二丁目、朝日町三丁目、朝日町四丁目、天川原町一丁目、天川原町二丁目、六供町、六供町一丁目、六供町二丁目、六供町三丁目、六供町	中央消防署	前橋市朝日町四丁目22番2号	岩神町一丁目、岩神町二丁目、岩神町三丁目、岩神町四丁目、敷島町、緑が丘町、昭和町一丁目、昭和町二丁目、昭和町三丁目、平和町一丁目、平和町二丁目、国領町一丁目、国領町二丁目、住吉町一丁目、住吉町二丁目、若宮町一丁目、若宮町二丁目、若宮町三丁目、若宮町四丁目、日吉町一丁目、日吉町二丁目、日吉町三丁目、日吉町四丁目、城東町一丁目、城東町二丁目、城東町三丁目、城東町四丁目、城東町五丁目、大手町一丁目、大手町二丁目、大手町三丁目、紅雲町一丁目、紅雲町二丁目、千代田町一丁目、千代田町二丁目、千代田町三丁目、千代田町四丁目、千代田町五丁目、本町一丁目、本町二丁目、本町三丁目、表町一丁目、表町二丁目、三河町一丁目、三河町二丁目、朝日町一丁目、朝日町二丁目、朝日町三丁目、朝日町四丁目、天川原町一丁目、天川原町二丁目、六供町、六供町一丁目、六供町四丁目、天川町、文京町一丁目、

<p>省略</p>	<p>四丁目、六供町五丁目、天川町、文京町一丁目、文京町二丁目、文京町三丁目、文京町四丁目、南町一丁目、南町二丁目、南町三丁目、南町四丁目、朝倉町一丁目、朝倉町二丁目、朝倉町三丁目、朝倉町四丁目、三俣町一丁目、三俣町二丁目、三俣町三丁目、幸塚町、上沖町、下沖町、西片貝町一丁目、西片貝町二丁目、西片貝町三丁目、西片貝町四丁目、西片貝町五丁目、東片貝町、上泉町、石関町、亀泉町、荻窪町、堀之下町、堤町、江木町、天川大島町、天川大島町一丁目、天川大島町二丁目、天川大島町三丁目、上大島町、女屋町、上長磯町、東上野町、野中町、下長磯町、小島田町及び下大島町</p>	<p>省略</p>	<p>文京町二丁目、文京町三丁目、文京町四丁目、南町一丁目、南町二丁目、南町三丁目、南町四丁目、朝倉町一丁目、朝倉町二丁目、朝倉町三丁目、朝倉町四丁目、三俣町一丁目、三俣町二丁目、三俣町三丁目、幸塚町、上沖町、下沖町、西片貝町一丁目、西片貝町二丁目、西片貝町三丁目、西片貝町四丁目、西片貝町五丁目、東片貝町、上泉町、石関町、亀泉町、荻窪町、堀之下町、堤町、江木町、天川大島町、天川大島町一丁目、天川大島町二丁目、天川大島町三丁目、上大島町、女屋町、上長磯町、東上野町、野中町、下長磯町、小島田町及び下大島町</p>
-----------	---	-----------	---